
 

UCHWAŁA NR 622/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę nr 599/17 w sprawie udziału Gminy Miasta Toruń w projekcie pn. 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” oraz zabezpieczenia środków finansowych na lata 2017 – 
2020. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 10 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.1) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Torunia nr 599 z dnia 22 czerwca 2017 roku § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wydatki z budżetu miasta Torunia na realizację projektu „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0” w wysokości 4.500.000 zł. Wydatki kwalifikowane będą w 85% 
refundowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Wkład własny 
Gminy Miasta Toruń, określony jako 15% wydatków kwalifikowanych, wynoszący 667.488 
złotych, finansowany będzie w ramach limitu na wydatki majątkowe określone w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Torunia na lata 2017 - 2041.”. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r, poz. 730 oraz 
935. 


